
Libacamp s.r.o.
se sídlem Libá 2, 351 31

ič,;;15?00r óič, inqrszoos
Zastoupená lrenou Griněvovou, jednatelkou
bankovní spojení: UniCredit Banka, Náměstí Republii<y 3a, 110 00 Praha 1, č.ú2107S37501lZ70O

(dále jen,,dodavatel")

a
název organizace (školského zařízení): Mateřská škola Gagarinova
zastoupenál Mgr. Stanislav Zelený ředitel
sídlo školského zařízení: Gagaňnova 1103, Praha Suchdol, 165 00
lČ: 70992223 DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení:

(dále jen,,objednavatel")

Uzavíraií podle zák. č,8912012 Sb., v platném zněni, zákonem č.2S8/2000Sb. o ochraně veřeiného
zdravl v platném znění, zákonem č,561/2004 Sb. o předškolním, základním sřednín, vyŠŠÍm od,

borném a iiném vzdětávání (školský zákon} v platném znění, vyhláškou ř,320 /2010 Sb., která
upravu|e vyhtášku ř.t06/2001 Sb. o hygieniclcých požadavcích Ra zotavovací akce pro děti v

platném znění tutol

sMLoUvU o UBYToVÁrtÍ e PosKYToVÁnÍ sTRAV0VÁNÍ

t.
Předmětsmlouvy

předmětem této smlouvy je zabezpečení ubytování pro děti v ubytovacím a rekreačnlm zafízení,,Dubina",

Dodavatel se dále zavazuje zajistit stravování v tomto ubytovacím zaťízenÍ za podmÍnek a v rozsahu

sjednaným touto smlouvou.

lt.
Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování

(l) Místo pobytu: obec Libá, PSČ 351 31, areál ,,Dubina" v obci Libá, okres Cheb
(2) nástup k pobytu v ubytovacím zaťízení začíná dnenr: 13.5.2024 (čas příjezdu 11 hod.)

[3) stravování v ubytovacím zalízení začíná: obědem
(4) ukončení pobytu v ubytovacím zaYízení končí dnem: 1,7.5.2024 fdo i0 hod.)

(5J stravování v ubytovacím zařízení končí: snídaní + balíček
(6) Předběžný počet lůžekl 50+10 osob

iz) stravovaní:- plná penze včetně pitného režimul snídaně, svačina, oběd, svačina, veČeře, piť
po celý den

IlI.
Cenová u|ednání a platebnl podmínky

tl) _Sm_|g_v{.c_91r3.j_q 
gta11_ovg_ry 4_ob9d9,q ta\loi _, 

I:'

2-o let (MŠ)
Dospěl! doprovod
Dospělj doprovod
Baliček na cestu

Cena celkem včetné l29loDPH

počet

50

5

60

cena za 4 noci
l l0 000.-- Kč

0.__ Kč
l3 200.-_ Kč
9 000.-- Kč

l32 200._- Kč

_-.{

kč/noc

550,--

0-_

660,--
l50.-:

1_



a) za ubytování a stravování děť je 1 10 000 Kč za 4 noci
bJ za ubytování a stravování 5x dospělé osoby je zdarma cena 0,-Kč,

Za další dospěIé 5x dospělé osoby x 660Kč/noc, cena je 13 200 Kč
c) ostatní služby: balíček na cestu 60 ks á 150 Kč cena celkem 9 000 Kč
c; Čas*a uvedena v odsL (1"J je včetně DPH ve vyši 120/o (snížená sazbaJ,

(2] Způsob úhrady: bankovni převod na základě faktury

Objednatel složí zálohu ve qýši 132 200,--Kč [slovy:stořicetdvatisícdvěstěkorunčes}aj,ch) do 14 dnů
od podpisu této smlouvy, nejpozději 7 dní před termínem zahájení ubytování na základě faktury
vystavené dodavatelem.

(3j Fakrury budou uhrazeny objednavatelem na účet dodavatele vedený u UniCredit Bank, číslo účtu
2,107537sal/2700.

(4J Celkové vyričtování bude provedeno po splnění závazků, z této smlouvý, na základě vystavené
faktury/dobropisu zaslané objednateli. Tato faktura bude splatná do 7 dnů od doručení objednateli,
Faktury musí mít náležitosti daňového dok]adu, Pokud je objednatel v prodlení se splácením faktur,
je povinen zapLaát dodavateli úroky z prodlení podle platných právních předpisů.

ry.
Práva a povinnosti smluvních stran

(1] Dodavatel je povinen:

aJ Poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby vubPovacím zaíízení LibaCamp (areál

,,Dubina") vobci Libá, okres Cheb, jakož i umožnit užívání společných a dalších prostor azafízení
a používání služeb podle plaurých právních předpisů o školách v přírodě, a hygienicloých
požadavků na zotavovací akce pro děti. v objektu se budou nacházet jen děti z vaš{ školy a
pedagogové.

b) Odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu kubytování, vyučování a stravování a dalším
činnostem ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv
a povinností spojených se zabezpečením úkolů školy v přirodě či zotavovacích akcí.

cJ V objektu jsou zajištěny místnosti, ve lrterých bude probíhat výuka. Konkrétní přehled a rozpis
plánovaného využIváníprostor ie možné sjednat v Příloze l.

d] Zabezpečit řádný úklid všech poslqytnutých prostor v rámci platných hygienických norem
apředpisů. Umyvadla v objektu budou vybavena tekutým mýdlem v dávkovači a jednorázovými
ručníky nebo osoušečem rukou. Budou zajištěny dezinfekční prosředky na ruce s virucidním
tlčinkem proti obalovaným virům u vstupu do budovy, jídelny, v hygienickém zaíízení na pokojích
i společných prostorech. Bude zajištěn samostatný pokoj pro izolaci nemocného nebo
podezřelého z aákazy, kteqý bude větratelný a navazující na hygienické zaílzenl vybavené
dezinfekcí,

e] Seznámit objednatele s ustanoveními vniťního řádu ubytovacího zařÍzení [Provozní řád
LibaCamp, Ubytovací řád LibaCamp a Požární řád LibaCamp].

0 Dodavatel a jeho personál se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární
předpisy.

8] Vrátit formou dobropisu 50o/o zpropLacené zálohové faktury pri odstoupení od smlouvy ve lhŮtě

14 dnů do nástupu k pobytu.

[2) Objednatel je povinen

aJ Dodržovat platný vniřní řád ubytovacího zaFízení [Provozní řád, Ubytovacl řád a Požární íád),

bj Zaplatit za poskylnuté služby dodavateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.

a



Užfvat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu
dodavatele provádět žádné podsatné změny. Nepřemisťovat nábytek,..,. .

Po skončení pobytu vubytovacím zařízení LibaCamp předat všechny užívané prostory a věci,

které užíval, ve stavu, vjakém je převzal dle předávacího protokolu, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího za!ízení zpŮsobenou prokazatelně
jejími účastnílry, bude takováto škoda uhrazena objednatelem na základě vyčíslené škody v rámci
posledního vyúčtování.

Uhradit dodavateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na ieho žádost poskytnuty,
pokud jejich poskytnuť není podle této smlouvy povinnosť ubytovacího zaí,ízení.

Ubytované osoby jsou povinny ve všech vnitřních prostoreclr ubytovacího zafízenl používat
domácí obuv.

v.
odstoupení od smlouvy

Dodavatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit a zrušit rezervaci v případě, že ze strany
objednavatele nedojde k uhrazení zálohy stanovené v čl. IlI.

Dodavatel si vyhrazuie právo na odstoupení od smlouvy, pokud zcela nebo.ien z části a to i v průběhu
pobyťu ubytovaná osoba či ubytované osoby přes upozornění §rto řády, nebo jen každý jednotlivě
opakovaně porušuje(íJ a to bez nároku vrácení ceny pobytu při předčasnénr odjezdu.

Při zkrácení pobytu ze závažných zdravotních nebo rodinných důvodů se storno irypočte zceny, o

kterou byl pobyt zkrácen.

V případě neodhlášení osoby dopředu a nenastoupení na pobyt se účtuje 1 noc storno a zbytek je

vrácen škole. V případě včasného odhlášení falespoň tři dny dopředu) se wací celá částka. Vratka
probíhá v rámci vyúčtování.

vt.
Další u|ednání

Předání prostor ubytovaciho zařízení je v den příjezdu lhned po příJezdu.

Odevzdání prostor ubytovacího zařízenl Je v den odJezdu,

vtt.
závěrečné ustanovení

Smlouva se vyhotowje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců
smluvních stran, Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňky je možné
provést po dohodě obou smluvních sťran.

v Libé, an" ,({Í,',*2024

c)

d]

ej

g)

t 1,)

(2)

(3)

(4]

É,*

Mateřská škoIa GAGARlNOVA
Gagarinova r103 i 35, 165 00 Praha 6 - Suchdol

tel,: 733 510 450 www.msgagarinova.cz
rčo: zogszzz3

doclavate]

L|BAčAM|P s.r.o.
uba 2, PsČ 351 31

lč: ?9157oO§
G)tč: čZ29157OG

v ...r,.{řl.?5-,, an",./§.:-?.l.,zoz+

-3-


